第56回神奈川県スポーツ祭典 卓 球 大 会 個人戦

兼第54回 全国卓球選手権大会 神奈川県予選会 一般の部

神奈川県スポーツ祭典は、各スポーツ種目の大会を実施しています。県卓球大会は全国を目指す方対象の大会です。全国卓球大会は一般大会と年令別の2会場に分け、予選も2回に分けて行ないますので両大会に参加することも可能です。

主催 新日本スポーツ連盟 神奈川県連盟

主管 新日本スポーツ連盟 神奈川卓球協議会

後援神奈川県、神奈川県教育委員会

日時 2018年7月22日(日) 9時開場、9時30分開会式

会場 秩父宮記念体育館(JR,小田急江ノ島線「藤沢駅」) 下車 徒歩8分

種目 男子の部、女子の部

競技方法 予選リーグ、トーナメント戦。

競技規則 日本卓球ルールに準ずる。 *ゼッケン

*ゼッケンは必ず着用すること。

使用球 ニッタク プラスチックボール

代表枠 男女各4名

◎ 全国大会は11月18日(日) 岩手県奥州市 Zアリーナ

定員 150名

参加資格 神奈川卓球協議会登録者、及び県内在住、在学、在勤者で、他の都道府県予選に 参加していない選手。なお、年代別大会出場者も重複して出場可能。 (スポーツ連盟加盟者は登録している地域からしか出場できない)

参加費 1人1、300円(中高生、連盟加盟者は1、000円)

申込期間 6月10日~6月20日

申込方法 往復はがきに裏面の申込書を張り付け、下記に申し込むこと。(FAX不可)

申込先 〒221-0822 横浜市神奈川区西神奈川 1-18-2

新日本スポーツ連盟内 神奈川卓球協議会 全国大会予選会係

返信ハガキ到着後参加費を下記郵便振替口座に振り込んで下さい。

振込先 郵便振替口座 加入者名 「新日本スポーツ連盟 神奈川卓球協議会」 口座番号 00250-8-109058

全国大会参加費補助 神奈川卓球協議会加盟員の場合は参加費半額補助。

問合せ先 TEL. 090-5558-3976 FAX 042-795-7588 田口 *当日スタッフ募集(8:30集合、弁当あり)

*自然災害等主催者都合以外で大会が中止の場合は参加費の返還はいたしません。 経費を差し引き災害被災地等支援とさせていただきます。